
ZARZĄDZENIE NR 222/K/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zarządzenia Nr 963/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 23 marca 2023 r. wprowadzam zmiany 
w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Organizacyjny, 

3) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia  
 

Jerzy Kulak 
 

Id: CAF55F95-46A5-492B-ADAA-F3E92286D054. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 963/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 23 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 865 429,56 0,00 1 865 429,56

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 260 391,00 260 391,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 260 391,00 260 391,00

80104 Przedszkola 1 825 950,00 -289 323,00 1 536 627,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 825 950,00 -289 323,00 1 536 627,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 28 932,00 28 932,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 932,00 28 932,00

852 Pomoc społeczna 2 123 018,66 271 712,84 2 394 731,50

85203 Ośrodki wsparcia 1 040 828,00 86 974,08 1 127 802,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 020 828,00 86 974,08 1 107 802,08

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 171 498,76 171 498,76

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 171 498,76 171 498,76

85231 Pomoc dla cudzoziemców 162 847,66 13 240,00 176 087,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

162 847,66 13 240,00 176 087,66

Razem: 90 647 076,60 271 712,84 90 918 789,44

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CAF55F95-46A5-492B-ADAA-F3E92286D054. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 963/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 23 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 594 516,58 407 473,00 12 001 989,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 193 780,14 407 473,00 10 601 253,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 947 451,85 345 201,00 6 292 652,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088 993,40 45 721,00 1 134 714,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 428,26 6 551,00 136 979,26

4300 Zakup usług pozostałych 690 756,00 10 000,00 700 756,00

758 Różne rozliczenia 2 332 150,91 -817 500,00 1 514 650,91

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 257 150,91 -817 500,00 1 439 650,91

4810 Rezerwy 2 057 150,91 -817 500,00 1 239 650,91

852 Pomoc społeczna 1 813 307,66 13 224,00 1 826 531,66

85231 Pomoc dla cudzoziemców 118 967,66 13 224,00 132 191,66

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

118 320,00 13 160,00 131 480,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

541,73 51,40 593,13

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

105,93 12,60 118,53

Razem: 70 327 946,36 -396 803,00 69 931 143,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CAF55F95-46A5-492B-ADAA-F3E92286D054. Podpisany Strona 1



Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
09.03.2023 r.

Suma z ZB Nr 
963/2023 z 
23.03.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
23.03.2023 r.

758 75818 4810 Rezerwa celowa na regulację wynagrodzeń 817 500,00 -817 500,00 0,00

4810 Suma 817 500,00 -817 500,00 0,00

75818 Suma 817 500,00 -817 500,00 0,00

758 Suma 817 500,00 -817 500,00 0,00

Suma 
końcowa

817 500,00 -817 500,00 0,00

Zarządzenie Nr 963/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 23 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: CAF55F95-46A5-492B-ADAA-F3E92286D054. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
09.03.2023 r.

Suma z ZB Nr 
963/2023 z 
23.03.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
23.03.2023 r.

750 75023 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 947 451,85 345 201,00 6 292 652,85

4010 Suma 5 947 451,85 345 201,00 6 292 652,85

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 088 993,40 45 721,00 1 134 714,40

4110 Suma 1 088 993,40 45 721,00 1 134 714,40

4120 składki na fundusz pracy 130 428,26 6 551,00 136 979,26

4120 Suma 130 428,26 6 551,00 136 979,26

4300 świadczenia usług w ramach zlecenia oraz pozostałe usługi 113 492,00 10 000,00 123 492,00

4300 Suma 113 492,00 10 000,00 123 492,00

75023 Suma 7 280 365,51 407 473,00 7 687 838,51

750 Suma 7 280 365,51 407 473,00 7 687 838,51

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie 374,72 51,40 426,12

4740 Suma 374,72 51,40 426,12

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie 73,28 12,60 85,88

4850 Suma 73,28 12,60 85,88

85231 Suma 448,00 64,00 512,00

852 Suma 448,00 64,00 512,00

Suma 
końcowa

7 280 813,51 407 537,00 7 688 350,51

Zarządzenie Nr 963/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 23 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: CAF55F95-46A5-492B-ADAA-F3E92286D054. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
09.03.2023 r.

Suma z ZB Nr 
963/2023 z 
23.03.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
23.03.2023 r.

852 85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie 118 320,00 13 160,00 131 480,00

3290 Suma 118 320,00 13 160,00 131 480,00

85231 Suma 118 320,00 13 160,00 131 480,00

852 Suma 118 320,00 13 160,00 131 480,00

Suma 
końcowa

118 320,00 13 160,00 131 480,00

Zarządzenie Nr 963/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 23 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: CAF55F95-46A5-492B-ADAA-F3E92286D054. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

